
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/174/2025 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 25 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/151/2025 Rady Gminy Zabierzów z dnia 26 czerwca 2025 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej Gminy Zabierzów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, ze zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 402, ze zm.), 
w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit a), art. 8 pkt 2) i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 do uchwały Nr XVII/151/2025 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
26 czerwca 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej Gminy Zabierzów, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Kozera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 4805



Załącznik do uchwały Nr XVIII/174/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 25 lipca 2025 r. 

 
Przewodniczący Rady 

Jacek Kozera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4805


	UCHWAŁA NR XVIII/174/2025 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-08-08T12:07:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




